OUA N MARIALUIANBIO

Saison Club

2024
2024
2023
2023
2022
2021
2020

2019

2018
2017
2016
2015
2014

2013

2012
2011
2010
2009
2008
2007

2006

2005
2004

2003

2002

ITSASOKO
AMA

UNIV. POLIT.
VALENCIA

CASTRENA

KAIARRIBA

CASTRENA

DONOSTIA
ARRAUN
LAGUNAK

BERMEO
CASTRENA

CASTRENA

En
compétition
dansla
ACT

Non
Non
Non
Non
Non
Non
Non

Oui

Non
Non
Non
Non
Non

Non

Oui

Non
Non
Non
Non

Non
Non

Non

Non
Non

Non

JUAN MARIA I TSASOK O
LUJANBIO PUY [TSASOKO At Anown
AMA

N& ecute; en:
DONOSTIA 10-07-
1961

NO

... fois N°fois Club Club N° Meilleur Pire

Condition X e L )

sur le suppléant classification pointsdrapeaux temp  temp

bateau
Propre 13 7 3 196 3 19:12,66 21:33
Non
propre
Non 7 6 8 72 19:27,68 21:33
propre
Non
propre
Non
propre
Non
propre
Non
propre
Non
propre
Non

propre



En N°

, compétition .. fois  N°fois  Club Club N° Meilleur Pire
Saison Club dansla Condition sur le suppléant classification pointsdrapeaux temp  temp
ACT bateau
2001 PEDRENA  Non Non
propre
2000 ASTILLERO  Non Non
propre
1999 ASTILLERO  Non Non
propre
1998 DONIBANEKO Non Propre
1997 DONIBANEKO Non Propre
1996 DONIBANEKO Non Propre
1995 DONIBANEKO Non Propre
1994 DONIBANEKO Non Non
propre
1993 DONIBANEKO Non Non
propre
1992 DONIBANEKO Non Non
propre
1991 SAN JUAN Non Formé
1990 SAN JUAN Non Formé
1989 SAN JUAN Non Formé
1988 SAN JUAN Non Formé
1987 SAN JUAN Non Formé
1986 SAN JUAN Non Formé
1985 SAN JUAN Non Formeé
1984 SAN JUAN Non Formé
1983 SAN JUAN Non Formé
1982 SAN JUAN Non Formé
1981 SAN JUAN Non Formé
1980 SAN JUAN Non Formé
1979 SAN JUAN Non Formé
1978 SAN JUAN Non Formé

1977 SAN JUAN Non Formé



